VI plack.

#Henricus filius Willelmi dicti Comans soen# (dg: Willelmus Comans soen) domum et ortum sitos in parochia de Oerscot in loco dicto Straten inter hereditatem Henrici Pennincs ex uno et inter (dg: h) communem plateam ex alio atque ortum situm ibidem inter hereditatem Katherine Willems ex uno et inter hereditatem (dg: Joh) liberorum Johannis Everaets de Straten ex alio ut hereditarie vendidit Nijcholao Blieke promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere excepta paccione unius modii siliginis mesure de Oerscot exinde solvenda et in Oerscot tradenda. Testes Boud et Scilder datum tercia post Valentini.

BP 1176 f 168r 05 di 19-02-1381.

Willelmus Swertveger verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Willelmus Swertveger prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1176 f 168r 06 di 19-02-1381.

Johannes van Vlimer en Gerardus Scaden zvw Henricus van Osse beloofden aan Philippus Jozollo etc 12 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381; 9+31+30+31+24=125 dgn) te betalen op straffe van 1.

Johannes de Vlimer (dg: faber) et Gerardus Scaden filius quondam (dg: Ger) Henrici de Osse promiserunt Philippo Jozollo etc XII aude scilde Francie ad festum Johannis proxime persolvenda sub pena I. Testes datum supra.

BP 1176 f 168r 07 di 19-02-1381.

Marcelius van Gheffen de oudere en Marcelius van Gheffen de jongere beloofden aan Martinus Monics 200 Hollandse dobbel met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381) te betalen.

Marcelius de Gheffen senior et Marcelius de Gheffen junior promiserunt Martino Monics CC Hollant dobbel ad nativitatis Johannis proxime persolvendos. Testes Lonijs et Lijsscap datum supra.

BP 1176 f 168r 08 di 19-02-1381.

Johannes zv Willelmus gnd van den Perre verkocht aan zijn broer Willelmus een b-erfcijns van 25 oude schilden, met Lichtmis te betalen, aan hem verkocht door zijn voornoemde vader Willelmus.

[Solvit] 3 plack.

Johannes filius Willelmi dicti van den Perre hereditarium censum viginti quinque aureorum denariorum antiquorum communiter scilde vocatorum solvendum hereditarie purificatione venditum sibi a

²⁵ Zie → BP 1176 f 260r 06 di 03-06-1382, verkoop van dit huis, tuin en tuin.

dicto Willelmo suo patre prout in litteris hereditarie supportavit Willelmo (dg: suo) fratri primodicti Johannis cum litteris et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Lonijs et Scilder datum supra.

BP 1176 f 168r 09 do 21-02-1381.

Johannes Otten soen van Dijnter en Otto Bruijstens soen beloofden aan Philippus Jozollo etc 24 oude Franse schilden met Sint-Jan aanstaande (ma 24-06-1381; 7+31+30+31+24=123 dgn) te betalen, op straffe van 2.

Johannes Otten soen de Dijnter et Otto Bruijstens soen promiserunt Philippo Jozollo etc XXIIII aude scilde Francie ad nativitatis Johannis proxime persolvenda sub pena II. (dg: testes d) Testes Sta et Lonijs datum in profesto Petri ad cathedram.

BP 1176 f 168r 10 vr 01-03-1381.

Broeder Henricus Berwout prior van het klooster Porta Celi maakte bezwaar tegen alle verkoppingen en vervreemdingen gedaan door Lambertus zvw Godefridus Dunnecop, zijn vrouw Agnes dwv Zebertus van Maren, Mechtildis wv voornoemde Godefridus, en door Aleijdis, Elizabeth, Godefridus, Jacobus en Johannes, kvw voornoemde Godefridus, met hun goederen.

Frater Henricus Berwout prior conventus de Porta Celi omnes vendiciones #et alienaciones# factas a Lamberto filio quondam Godefridi (dg: de) Dunnecop Agnete sua uxore filia quondam Zeberti de Maren atque a Mechtilde relicta dicti quondam Godefridi et ab Aleijde Elizabeth Godefrido Jacobo et Johanne liberis dicti quondam Godefridi (dg: seu ab eorum) cum bonis ipsorum seu alterius eorum ut dicebat calumpniavit. Testes Sta et Lonijs datum sexta post Mathije.

BP 1176 f 168r 11 za 23-02-1381.

Theodericus zvw Wellinus Ysebouts soen van Asten vernaderde 3 bunder beemd in Bakel, ter plaatse gnd Scheepstal, tussen Henricus zvw Willelmus van Beest enerzijds en Godefridus zvw voornoemde Willelmus van Beest anderzijds, aan Johannes zvw Walterus Scoenwouter van Helmont in cijns uitgegeven door Willelmus zvw Willelmus van Beest. Johannes week en hij droeg weer over.

Theodericus filius quondam Wellini Ysebouts #soen de Asten# prebuit et etc patentes denarios ad redimendum tria bonaria prati sita in parochia de Bakel in locorum' dicto Scepstal inter hereditatem Henrici filii quondam Willelmi de Beest ex uno et inter hereditatem Godefridi filii dicti quondam Willelmi de Beest ex alio data ad census Johanni filio quondam Walteri Scoenwouter de Helmont a Willelmo filio quondam Willelmi de Beest prout in litteris dicebat contineri et #Johannes# cessit et reportavit. Testes Vere et Scilder datum in crastino Petri ad cathedram.

BP 1176 f 168r 12 za 23-02-1381.

Theodericus van Hijntam en zijn oom Henricus die Wever beloofden aan Henricus Gecke 60 oude Franse of Vlaamse schilden, een helft te betalen met zondag Letare (zo 24-03-1381) en de andere helft met Pasen aanstaande (zo 14-04-1381).

Theodericus de Hijntam et Henricus die Wever eius avunculus promiserunt Henrico Gecke LX aude scilde #Francie vel Flandrie# seu valorem (dg: ad) mediatim letare et mediatim pasce proxime persolvenda. (dg: testes Vere et Scilder) Testes Lijsscap et Vere